
17.03.2007 Seite: 18. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Frauen
Jugendklasse S1-S10
1. Anna Prasser 1991(SB7) BFV Ascota Chemnitz 01:08,45 283
2. Julia Lange 1992(SB9) SSV Halle-Neustadt 00:59,07 229
3. Antje Lierka 1993(SB8) PSV Dessau 01:16,74 124

Jugendklasse S14
1. Kathrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 00:49,48 411
2. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV Dessau 01:03,95 190

Jugendklasse GB
1. Jennifer Weigold 1990(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:50,37 464
2. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:56,64 326
3. Kathrin Graiden 1991(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:56,84 323

Disqualifikation
Stephanie Pauli 1989(GB) BFV Ascota Chemnitz 11:08 Uhr
Nach dem Start hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberfläche nicht durchbrochen,
bevor sich die Hände am weitesten Öffnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Jugendklasse AB
1. Anja Faber 1989(AB) BV Leipzig 00:44,06 397

Jugendklasse NB
1. Anne Stassen 1993 VSB Magdeburg 00:52,59 196

Senioren I S1-S10
1. Sonja Dreifke 1953(SB9) BSV Nordost Berlin 00:56,55 261

Nicht am Start
Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) BV Leipzig

Offene Wertung S1-S10
1. Maria Götze 1980(SB6) BFV Ascota Chemnitz 00:55,06 620
2. Christina Ziegler 1988(SB2) SV Cannstatt BSA 01:31,60 553
3. Sabine Schimmel 1972(SB8) BSV Nordost Berlin 00:54,85 341
4. Lisanne Schneider 1987(SB9) BV Leipzig 00:53,71 305
5. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB Magdeburg 01:12,84 288
6. Anna Prasser 1991(SB7) BFV Ascota Chemnitz 01:08,45 283
7. Sonja Dreifke 1953(SB9) BSV Nordost Berlin 00:56,55 261
8. Julia Lange 1992(SB9) SSV Halle-Neustadt 00:59,07 229
9. Antje Lierka 1993(SB8) PSV Dessau 01:16,74 124

Nicht am Start
Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) BV Leipzig

Offene Wertung S14
1. Kathrin Gamerdinger 1992(S14) DLRG Weimar 00:49,48 411
2. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV Dessau 01:03,95 190

Offene Wertung GB
1. Jennifer Weigold 1990(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:50,37 464
2. Franziska Weigold 1988(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:53,54 387
3. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:56,64 326
4. Kathrin Graiden 1991(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:56,84 323
5. Jana Klimpel 1987(GB) VSB Magdeburg 01:03,71 229



17.03.2007 Seite: 28. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Frauen
Offene Wertung GB

Disqualifikation
Stephanie Pauli 1989(GB) BFV Ascota Chemnitz 11:08 Uhr
Nach dem Start hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberfläche nicht durchbrochen,
bevor sich die Hände am weitesten Öffnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Offene Wertung AB
1. Anja Faber 1989(AB) BV Leipzig 00:44,06 397
2. Katrin Bendig 1984(AB) SG Cottbus 00:48,91 290

Offene Wertung NB
1. Anne Stassen 1993 VSB Magdeburg 00:52,59 196
2. Anna Wilk 1970 VSG Wiesbaden 00:59,53 135


